
 
 

Tehnisko datu lapa 

 

Alfa DS 100 
 

Produkta apraksts: 

Alfa DS 100 ir piemērota tvaika izolācijas materiālu pielīmēšanai pie norobežojošām 

konstrukcijām, nodrošinot tvaiku necaurlaidību. 

Alfa DS 100 ir paredzēts konstrukciju nostiprināšanai un pastāvīga blīvējuma 

nodrošināšanai. 

 

 

Tehniskie dati: 

 

Bāze: sveķu dispersijas līme, ilgstoša līme 

Krāsa: gaiši zila 

Ieliece: stabila 

Īpatnējais svars:         DIN 52 451-PY caurspīdīga: apm. 1,0 g / cm ³ 

Salīmēšanas sistēma: žāvēšana 

Žūšanas ilgums: 24 - 72 stundas, atkarībā no virsmas un 

mitruma 

Temperatūras izturība: 20 ° C līdz +80 ° C 

Apstrādes temperatūra: +5 ° C līdz +40 ° C (komponenta 

temperatūra) 

Glabāšanas ilgums: 12 mēneši oriģinālā, neatvērtā 

iepakojumā; var lietot vairākas nedēļas 

pēc atvēršanas. Uzglabāt vēsā un sausā 

vietā, temperatūrā starp +5 un +40 °C. 

 

Lai panāktu nevainojamu pielipšanu ar teicamu izturību, visos gadījumos 

sekojiet rokasgrāmatā sniegtajiem norādījumiem. 

 

Alfa GmbH, Dr Rudolf-Schieber-Str. 11-15, 73463 Westhausen / Vācija  

Tālrunis: +49 (0) 7363 95446-0, Fakss: +49 (0) 7363 95446-25 

www.alfa-direct.com 

 
 

 

Šajā datu lapā sniegtā informācija ir ticama. Produkts ir pakļauts tehniskām izmaiņām. Mēs informēsim 

savus klientus par jebkurām izmaiņām, kuras tiek veiktas šim produktam, lai uzlabotu un mainītu tā 

īpašības, tādējādi ietekmējot produkta veiktspēju.. 

 

Tā kā mēs nevaram aptvert visus iespējamos mūsu produkta pielietošanas veidus, ne arī izmantošanas 

virsmas, apstākļus un metodes, netiek dotas nekādas garantijas attiecībā uz mūsu produkta iedarbības 

kvalitāti. Pircējam ir pienākums pašam veikt pārbaudi, lai noteiktu šī produkta piemērotību konkrētam 

mērķim. 

 

  

 


